
Předmět: Fwd: RE: cenová nabídka na nový systém
Od: Zbyněk Rektořík <xxxxxxx@xxxxxxxx.cz>
Datum: 12.12.2017 14:28

Zbyněk Rektořík správa IT
Zoologická zahrada Jihlava, příspěvková organizace
Březinovy sady 5642/10
586 01 JIHLAVA
tel.: +420 xxx xxx xxx, mob.: +42 0xxx xxx xxx
email: xxxxxxx@xxxxxxx.cz
web:www.zoojihlava.cz

-------- Přeposlaná zpráva --------
Předmět:RE: cenová nabídka na nový systém

Datum:Mon, 11 Dec 2017 11:52:05 +0000
Od:Dagmar Vašková <xxxxxxx@xxxxxx.cz>

Komu:'Zbyněk Rektořík' <xxxxx@xxxxxxx.cz>

Dobrý den,

Děkujeme za zaslanou objednávku – v příloze ji zasíláme potvrzenou pro účely zadání do registru smluv.

S pozdravem

Dagmar VAŠKOVÁ
sekretariát, fakturace

HaSaM, s.r.o. Tel.: +420 xxx xxx xxx E-mail: xxxxx@xxxxxx.cz
Tečovice 45, 763 02 Tečovice www.hasam.cz

From: Zbyněk Rektořík [xxxxx@xxxxxxx.cz]
Sent: Monday, December 11, 2017 11:31 AM
To: Dagmar Vašková
Subject: Re: cenová nabídka na nový systém

Dobrý den paní Vašková,

v příloze posílám objednávku a prosím o akceptaci pro zadání do registru smluv, případně zaslání smlouvy pro zadání do
registru smluv.

děkuji

s pozdravem

Zbyněk Rektořík správa IT
Zoologická zahrada Jihlava, příspěvková organizace
Březinovy sady 5642/10
586 01 JIHLAVA
tel.: +420 xxx xxx xxx
email:xxxxxxxx@xxxxxxx.cz
web:www.zoojihlava.cz

Dne 7.12.2017 v 10:10 Dagmar Vašková napsal(a):
Dobrý den pane Rektořík,
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V příloze Vám zasílám nabídku 17NA0285 včetně rozpisu na požadovanou část realizace upgradu systému EPOS.
Poprosila bych Vás o její potvrzení nebo vystavení oficiální objednávky (pro účely zařazení objednávky na našeho systému).

Děkuji

Dagmar VAŠKOVÁ
sekretariát, fakturace

HaSaM, s.r.o. Tel.: +420 xxx xxx xxx E-mail: vaxxxxxx@xxxxx.cz
Tečovice 45, 763 02 Tečovice www.hasam.cz

From: Zbyněk Rektořík [xxxxx@xxxxxx.cz]
Sent: Tuesday, November 28, 2017 8:55 AM
To: Dagmar Vašková
Subject: Fwd: RE: cenová nabídka na nový systém

Dobrý den,

přeposílám cenovou nabídku dle našeho tel. hovoru - realizace (a také smlouva by měla být jenom na přechod na
pokladnách na nový EPOS 10 - dle domluvy s panem Starým)musí proběhnout do konce tohoto roku.

V případě nejasností mne prosím kontaktujte.

s pozdravem

Zbyněk Rektořík správa IT
Zoologická zahrada Jihlava, příspěvková organizace
Březinovy sady 5642/10
586 01 JIHLAVA
Tel.: +420 xxx xxx xxx
email: xxxxxk@xxxxxx.cz
web:www.zoojihlava.cz

-------- Přeposlaná zpráva --------
Předmět:RE: cenová nabídka na nový systém

Datum:Wed, 6 Sep 2017 20:58:55 +0000
Od:Tomáš Havlíček <xxxxxx@xxxxxx.cz

Komu:xxxxxxx@xxxxxx.czz 

Dobrý den,
V příloze zasílám rámcovou nabídku na jednotlivé poptávané čás řešení.
Kalkulace je spolu s dalšími produktovými přílohami připojena jako otevřená pro práci s jednotlivými variantami a je
připravena na diskusi a osobní jednání, aby bylo možno poshnout všechna specifika, která nebylo možno v této fázi
podchy t.

S pozdravem

Ing. Tomáš HAVLÍČEK

HaSaM, s.r.o. Tel.: +420 xxx xxx  xxx E-mail:xxxxxx@xxxx.cz
Tečovice 45, 763 02 Tečovice Fax: +420 xxx xxx xxx www.hasam.cz

From: Zbyněk Rektořík [xxxxxx@xxxxxxx.cz]
Sent: Wednesday, July 26, 2017 8:42 AM
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Subject: cenová nabídka na nový systém

Dobrý den,

chtěl bych požádat o cenovou nabídku na zcela nový systém na parkoviště + turnikety + systém vstupenek pro
návštěvníky. Jednalo by se o výměnu stávajícího systému za nový.

Děkuji za odpověď.

--

Zbyněk Rektořík správa IT
Zoologická zahrada Jihlava, příspěvková organizace
Březinovy sady 5642/10
586 01 JIHLAVA
tel.: +420xxx xxx xxx
email:xxxxxxx@xxxxxxxx.cz
web:www.zoojihlava.cz

Přílohy:

SKM_C224e17121118530.pdf 380 KB
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